
co
2023/044/G/CCZ

PLNÁ MOC

Společnost
COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005

se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddfl B. vložka é. 6556
(dále jen .Spotefinosť)

kterou zastupuji předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Arnaud Martin

tímto uděluje

plnou moc

Ing. Vítu Weselému
K..

(tíá.e j0- ̂ mocněn&e")

k řízeni regionu Vysočina. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednáni níže
specifikované, k nimž při řízeni organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci pfedmétu
podnikáni Společnosti, týkajlcfch se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu
s touto plnou mocf;

b) účastnit se soutěži, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru,
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy vyjma smluv o společnosti
uzavíraných s třetími osobami za účelem podáni společné nabídky, korespondenci a
dokumenty, vztahující se k výše zminéné činnosti, a to do výše 10 mil. KČ bez DPH; limit se
rozumí pro jeden obchodní případ;

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle pfsm. b) až do výše 0,5 mil. K6
bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž pfedmělem je dodávka stavebních prací nebo materiálu s jejichž
smluvní stranou Je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 0,5 mil. Kč bez DPH; limit se
rozumí projeden obchodní případ;

e) objednávat a nakupovat materiál, vybaveni a služby nezbytné pro činnost organizační
jednotky do výše 500 tis. Kč bez DPH; Zmocněnec však nenf oprávněn k pořizování investic;

f) řídit, organizovat a kontrolovat éinnost fízené Spoleénosti včetně kontroly dodržováni zásad a
předpisů ochrany životnfho prostředí a bezpečnosti práce;

g) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona C. 183/2006 Sb., stavební zákon,
ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle žák. C. 13/1997 Sb., o
pozemních komunikacfch, ve zněni pozdějělch předpisů, žák. C. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích, ve zněni pozdéjěich předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve zněn)
pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízení týkají Společnosti a udělit plnou moc
k jednáni za Společnost zaméstnanci Společnosti ve věci týkajicf se případů uvedených pod
písm. g) této plné moci, tedy k zastupováni ve správních řfzenfch;

COIASCZ. *^.
Generáin! ředitelství Praha
Rubeika 215/1. 130 CO Praha 9
Tel. : +420 286 003 511 - Fax: +420 286 003 520 - www.colas. ci

Zaps. v obchodním rejstřiku u Městshého soudu v Praže, oddn B, vložka 655
taww. colas. ci ^



AS
2023/044/6/CCZ

h) zastupovat Společnost při uplatňováni nároků na náhradu škody v trestním éi správním řízeni
(vyjma zastupováni před příslušným soudem), pokud se tato správní řízeni tykají
Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. regionu Vysočina, a celková výše škody
nepřesahuje částku 15 000,- K6.

Tato plná moc je platná do 31. 12.2023

V Praze dne 1.4.2023

Zmocnénl v celém rozsahu pňjtmám,
°4, Oí. 2023

V Praze dne,.

COtAS U, s.s.
Generální ředitelství Praha
Rubeiks 215/1, 190 00 Praha 9
Tet. : +420 286 003 511 - Fax: +420 286 003 520-www.colas.ci
Zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložto 655
www.whs.cz v


